CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 340/2014

Recapeamento  asfáltico  das  ruas  25  de
Julho,  Felipe  Leopoldo  Friedrich  e
Polenice Genari.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal que viabilize junto a  Secretaria
de Habitação e Urbanismo  o  recapeamento nas Ruas 25 de julho, Felipe Leopoldo
Friedrich e Polenice Genari .

Esta solicitação se dá em virtude da fragmentação da manta asfaltica

naquela região, o que leva a necessidade de um trabalho de recape para recompor
o asfalto existente.

 Especificamente o trabalho deve ser feito na Rua 25 de Julho  próximo

às  outras  ruas  citadas,  porque  a  partir  da  Rua  D.  Pedro  II,  em  direção  ao
Loteamento Rossoni já foi feito o trabalho e as ruas encontram em ótimo estado, e
quanto as Rua Felipe Leopoldo Friedrich e Polenice Genari, o problema encontra-se
em toda a sua extensão.

Observamos  que  esta  preocupação  já  foi  manifestada  através  de
indicações pelos vereadores Walmor Lodi e Eudes Dallagnol no ano passado.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2014.

VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4F9DA24C6189340529E7EE73E74C29E9 CODIGO DO DOCUMENTO: 005175
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 340/2014
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio